
D'l~ennik Ustaw Nr 43 - 508 Poz. 299 
.r----------------~------______________________________________________________________ _ 

299 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA HUTNICTW A 

z dnh 28 października 1952 r. 

zmieniające rozporządzen:e Ministra Prze-nysłu C;ężkiego z dnia 4 czerWCa 1951 r. w sprawie ob rotu i gosp<>da· 
rowania reglamentowanymi metalami nieżelaznymi. 

Na podstawie art. 2 ust. 2 onz art. 4 i 5 dekretu 
z dnia 5 sierpnia 1949 r. o reglamentacji niektórych su­
rowców, półfabrykatów i wyrobów gotowych (Dz. U. 
z 1949 r. Nr 46, poz. 341 i z 1950 r. Nr 49, poz. 447) 
i w związku z § 2 rozporządzenia Przewodniczącego Pań­
stwowej Komisji Phnowania Gospodarczego z dnia 7 ma­
ja 1951 r. w sprawi~ uznania metali nieżelainych za re­
glamentowane oraz zgłoszenia do rejestncji tych metali 
(Dz. U. Nr 45, poz. 334) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust. 1 rozporządzenia Ministra Przemysłu 
Ciężkiego z dnia 4 czerwca 1951 r. w spl'lwie obrotu 
i gospodarowania reglamentowanymi metalami nieżelaz­
nymi (Dz. U. Nr 45, poz. 336) wprowadz'l się następujące 

zmiany: 

1) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
.. :3) złomu srebra pochodzącego ze skupu od indywi­
dualnych posiadaczy oraz srebra w blokach wytwa­
rzanych ze skupywolnego złomu, a przeznaczonych 

na przerób na przedmioty użytku osobistego - Cen­
trali Jubilerskiej"; 

2) dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 
,,4) metali wymienionych w pkt 1, 2 i 3 w stanie 
innym niż określone w tych punktach oraz w od­
niesieniu do metali reglamentow:mych nie wymie­
nionych w tych punktach w postaci: 
a) półfabrykatów - Centrali Handlowej Metali Nie­

żelaznych, 

b) rud i koncentratów - Centralnemu Zarządowi .. 
Przemysłu Metali Nieżelaznych, 

c) złomu i innych odpadków - Centralnemu Zarzą­
dowi Gospodarki Złomem .... 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia. 

Kierownik Ministerstwa Hutnictwa: K. lemaitis 

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów wnosić na leży do Administracji Wydawnictw' P. R. M. 
(Warszawa, ul. Bracka 20al w terminie 10 do 15 dni po otrzyma niu następnego numeru. 

Pojedyncze egzemplarze Dziennika Ustaw i Monilora Polskiego nabywać można w Administracji Wydawnic tw P. R. M. 
Warszawa, Bracka 20a. w punktach sprzedaży: w Warszawie: "Dom Książk i" . Księgarnia Prawno-ekonomiczn.a, pl. 3 Krzy­
ży 12. kiosk "Domu Książki" w gmachu Sądów, al. Gen. Swierczewskiego 127, w Łodzi przy ul. Nowotki 21 (Hipotekal. 
w kasach Sądów Wojewódzkich: w Białymstoku, Katowicach. Kielcach. Koszalinie, Rzeszowie. Wrocławiu i Zielonej Gone 
oraz w kasach Sądów Powiatowych: w Bydgoszczy . Bytomiu, Cieszynie , Częstochowie. Gdańsku, Gdyni, Gliwicach, ~ 
Gnieźnie , Jeleniej Górze, Kaliszu. Krakowie, Lublinie, Nowym Sączu, Olsztynie, Opolu, Ostrowiu Wlkp., Poznaniu. 

Przemyślu , Raciborzu, Radomiu. Szczecinie. Tarnowie, Toruniu i Zamościu. 

Redakcja: Prezydium Rady Minist rów - Bi uro Prac Ustawodawczych Warszawa, ul. Krakowskie Przedm. 46/48. 
Administ racja: Administracja Wydawnictw' P. R . M .. ul. Brac.ka 20a. 

Tłoczono z polecenia Prezesa Ra dy Minist rów w Drukarni Akcydensowej w W arszaw ie. ul. Ta mka 3. 

45.000 zam. 2861 Cena 48 gt 


